
UCHWAŁA NR XXIII/294/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 lipca 2025 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania remontu chodnika os. Szkolne 33 na terenie Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa na rok 2026 zadania „Remont chodnika os. Szkolne 33”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

zadania „Remont chodnika os. Szkolne 33” z uwagi na zły stan techniczny nawierzchni, liczne 

uszkodzenia oraz ubytki stanowiące zagrożenie dla pieszych, w tym osób starszych i dzieci 

uczęszczających do pobliskich placówek oświatowych. Mieszkańcy wielokrotnie sygnalizowali 

potrzebę remontu w ramach spotkań z Radą Dzielnicy, składanych wniosków i petycji. Remont 

poprawi bezpieczeństwo i estetykę przestrzeni osiedla oraz wpisuje się w działania Rady Dzielnicy 

na rzecz poprawy jakości infrastruktury pieszej w Nowej Hucie. 

 


